The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Vita humana presens d  
cum fonte primo

Plenitudo est et beatitudo perfecta ut cito quisque intelligat et bene uiuat. Sed si forte utrumque non potest, melius est bene uiuere quam cito intelligere. Qui enim bene uiuit meretur amplius intelligere; qui male uiuit et quod intelligit, perdet.

Augustinus de doctrina Christiana.

Plenitudo quidem est et beatitudo perfecta, ut cito quisque intelligat et bene vivat: sed si forte utrumque non potest, melius est bene vivere, quam cito intelligere. Qui enim bene vivit, meretur amplius intelligere: qui male vivit, et quod intelligit perdet.

Augustinus Hipponensis, *Sermones*, 252, 12 (PL 38, col.1179).